Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.09.2021г.    г. Тайшет     №743

Об утверждении лимитов потребления
тепловой, электрической энергии и
холодной воды (в натуральном
выражении) учреждениям,
финансируемым из средств местного
бюджета на 2021-2023 годы

С целью регулирования объёма потребления коммунальных услуг, руководствуясь
статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009 года
№261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования  «Тайшетское городское
поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой, электрической энергии и холодной

воды (в натуральном выражении) учреждениям, финансируемым из средств местного
бюджета на 2021 -2023 годы (приложение №1).

2. Ежеквартально, не позднее 20-го числа месяца, следующего за отчетным
периодом, руководителю МКУ «Библиотечное объединение Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» (Яшина О.Н.), МБУ
«Городское хозяйство» (Лукьянчиков В.В.), МКУ «Культурно-спортивный центр
«Сибирь» города Тайшета» (Евдокименко А.С.), отдела исполнения сметы расходов
администрации Тайшетского городского поселения (Хаткевич О.Н.), предоставлять в
отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского
поселения (Крюк В.И.) информацию о фактических объёмах потребления тепловой,
электрической энергии и воды по прилагаемой форме (приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Приложение №1
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 13 сентября 2021 года №743

Л И М И Т Ы

потребления тепловой, электрической энергии и холодной воды (в натуральном выражении) учреждениям,
 финансируемым из средств местного бюджета на 2021-2023 годы.

Наименование учреждения

2021год 2022год 2023год

Тепловая
энергия

Гкал

Электричес
кая энергия
(тыс.кВт./ч)

Холодная
вода

(куб.м)

Тепловая
энергия

Гкал

Электричес
кая энергия
(тыс.кВт./ч)

Холодная
вода

(куб.м)

Тепловая
энергия

Гкал

Электричес
кая энергия
(тыс.кВт./ч)

Холодная
вода

(куб.м)

Администрация Тайшетского городского
поселения, город Тайшет, улица Свободы,
4-4а

360,36 73,85 510,0 360,32 73,84 509,94 359,96 73,77 509,43

МКУ «Библиотечное объединение
Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», город
Тайшет, улица Транспортная, 97

119,33 13,37 183,15 119,32 13,36 183,13 119,2 13,35 182,94

МБУ «Городское хозяйство», город
Тайшет, улица Транспортная, 18

124,48 410,45 958,32 124,35 410,0 957,36 124,22 409,59 956,4

МКУ «Культурно-спортивный центр
«Сибирь» города Тайшета», город Тайшет,
микрорайон Новый, 20/1

226,87 76,33 500,0 226,64 76,25 499,5 226,41 76,17 499,9

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения          В.Д. Бычкова

Приложение №2
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 13 сентября 2021 года №743

ОТЧЕТ

о фактическом потреблении тепловой, электрической энергии и холодной воды
за ____  20__ г. по ____________________

Наименование учреждения

Тепловая энергия Гкал Электрическая  энергия (тыс.кВт./ч) Холодная вода    (куб.м)

Годовой
лимит

Фактически
потреблено за

отчётный период

Годовой лимит

Фактически
потреблено за

отчётный период

Годовой
лимит

Фактически
потреблено за

отчётный период

Причины отклонения фактического потребления относительно установленного лимита:

1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________

Руководитель (ответственное лицо за предоставление информации).

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения           В.Д. Бычкова